
Proposta del Servizio Personale
N°  92  del 23.03.2011

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

n° 77 /C  del 23/03/2011

OGGETTO: integrazione a delibera n° 207 del 25.06.2010 avente ad oggetto: 
“Autorizzazione a svolgere attività libero-professionale intramoenia 
dirigente medico di ortopedia e traumatologia Dr.ssa Marcella Zirano.”

Su proposta del Direttore Sanitario di concerto con il Direttore Amministrativo

PREMESSO  che con propria delibera del 25 giugno 2010 n.207 si autorizzava la Dr.ssa 
Marcella Zirano a svolgere attività libero-professionale intramoenia;

PREMESSO altresì che la Dr.ssa Zirano con nota pro. 4174 del 18.02.2011 chiede di 
integrare le prestazioni di cui alla delibera n 207 del 25 giugno 2010;

ATTESO che è necessario procedere all’integrazione delle prestazioni per  attività libero-
professionale intramoenia del dirigente medico di ortopedia e traumatologia Dr.ssa Zirano 
Marcella come da richiesta prot. n° 4174  del  18.02.2011; 

VISTA la L.R. n.ro 10/2006

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

PER i motivi esposti in premessa

D E L I B E R A

Di integrare la delibera n° 207 del 25 giugno 2010 e di autorizzare anche le nuove prestazioni 
del dirigente medico di ortopedia e traumatologia Dr.ssa Zirano Marcella  in via provvisoria e 
nelle more dell’approvazione del tariffario aziendale , allo svolgimento dell'attività libero-
professionale intramoenia ,come da richiesta allegata,con relative tariffe da lei indicate;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 2



di incaricare il Servizio Personale ed il Servizio Bilancio e Uffici Ticket Aziendali dei 
necessari adempimenti per l'esecuzione della presente;

IL COMMISSARIO 
Dott. Francesco Pintus

                                                                        FIRMA APPOSTA

Il Direttore Sanitario                                                  Il Direttore Amministrativo F.F.
 Dott. Orlando Scintu                                                           Dott. Luisella Orrù
FIRMA APPOSTA                                                                                    FIRMA APPOSTA

Il Direttore del Servizio Personale
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi
         FIRMA APPOSTA

L’estensore
Dr. Alfio Serra
FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 2



Il  Responsabile del Servizio Affari Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 24/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                                     FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________  in  quanto  al  controllo  regionale  non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2011/7226

Lanusei, li 24/03/2011
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                              FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Commissario
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 2


	DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 
	n° 77 /C  del 23/03/2011
	PREMESSO  che con propria delibera del 25 giugno 2010 n.207 si autorizzava la Dr.ssa Marcella Zirano a svolgere attività libero-professionale intramoenia;

	D E L I B E R A
	IL COMMISSARIO 
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



